
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 04/08/2020 - 13:00

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.926,40 C

08/07/2020 258099 RSG FUNDO 20.000,00 C 22.926,40 C

09/07/2020 635813 PG PREFEIT 1.633,03 D 21.293,37 C

09/07/2020 091010 ENVIO TEV 700,00 D 20.593,37 C

09/07/2020 187129 DEB TARIFA 17.816,03 D 2.777,34 C

10/07/2020 187129 ES FOL PAG 1,80 D 2.775,54 C

16/07/2020 288956 RSG FUNDO 13.000,00 C 15.775,54 C

17/07/2020 127985 PG LUZ/GAS 2.248,88 D 13.526,66 C

17/07/2020 129335 PAG FONE 3.194,10 D 10.332,56 C

17/07/2020 143384 ENVIO TED 8.407,43 D 1.925,13 C

20/07/2020 355649 APLICACAO 800.000,00 D 798.074,87 D

20/07/2020 000001 CRED TED 802.316,61 C 4.241,74 C

22/07/2020 235831 RSG FUNDO 310.000,00 C 314.241,74 C

22/07/2020 153856 PAG FONE 183,74 D 314.058,00 C

22/07/2020 154245 PAG FONE 166,70 D 313.891,30 C

22/07/2020 154594 PAG FONE 1.080,78 D 312.810,52 C

22/07/2020 155091 PAG AGUA 628,20 D 312.182,32 C

22/07/2020 122700 ENVIO TED 257,00 D 311.925,32 C

23/07/2020 187129 DEB TARIFA 310.295,28 D 1.630,04 C

24/07/2020 187129 ES FOL PAG 62,10 D 1.567,94 C

27/07/2020 213624 RSG FUNDO 211.000,00 C 212.567,94 C

27/07/2020 542144 PG PREFEIT 46.808,68 D 165.759,26 C

27/07/2020 549814 PG PREFEIT 41,52 D 165.717,74 C

27/07/2020 825860 PAG GPS 108.640,12 D 57.077,62 C

27/07/2020 135190 ENVIO TED 2.002,35 D 55.075,27 C

27/07/2020 137265 ENVIO TED 313,50 D 54.761,77 C

27/07/2020 149207 ENVIO TED 35.028,49 D 19.733,28 C

27/07/2020 271410 ENVIO TEV 245,00 D 19.488,28 C



27/07/2020 271414 ENVIO TEV 5.787,35 D 13.700,93 C

27/07/2020 271416 ENVIO TEV 6.839,47 D 6.861,46 C

30/07/2020 181606 ENVIO TED 257,00 D 6.604,46 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


